

## **CURRICULUM VITAE**

### **INFORMAZIONI PERSONALI**

- Nome: Tawil Laila  
Roma
- Telefono: [REDACTED]
- E-mail: ltawil1@yahoo.it
- Nazionalità: Italiana

### **PROFILO PROFESSIONALE**

La Dott.ssa Tawil Laila è un medico altamente esperta e dedicata, specializzata in pediatria con vasta esperienza in dermatologia pediatrica e dermatologia ed immunodermatologia. Con un lungo percorso di successo nella guida di team medici e nella conduzione di ricerche, la Dott.ssa Tawil è impegnata a fornire cure di alta qualità ai suoi pazienti. La Dott.ssa Tawil ha anche partecipato a conferenze internazionali e nazionali come relatore e moderatore in varie sessioni relative alla pediatria generale così come alla dermatologia . Ha inoltre pubblicato capitoli di libri e articoli legati alla pediatria.

Il presente CV mette in luce l'elevata competenza e dedizione della Dott.ssa Tawil Laila in ambito di pediatria e dermatologia pediatrica e dermatologia ed immunodermatologia. Esso evidenzia le competenze cliniche e di ricerca acquisite nel corso della carriera.

### **ESPERIENZA LAVORATIVA**

- \*\*1998 - 2002:
  - OSPEDALE SAN CARLO DI NANCY IDI - SANITÀ ROMA
  - Dirigente Medico 1° Livello, Sezione Autonoma di Pediatria-
- \*\*2002 - 2008:
  - ISTITUTO DERMOPATICO DELL'IMMACOLATA-IRCSS-ROMA
  - Divisione di Dermatologia Pediatrica
- \*\*Dal 2008 ad oggi:
  - Reparto di dermatologia IDI ricoveri ordinari
  - Principali mansioni e responsabilità: Attività assistenziale e di ricerca, pronto soccorso in qualità di dirigente medico 1° livello a tempo indeterminato

---

### **ISTRUZIONE E FORMAZIONE**

- Specializzazione in Pediatria: 1997, Università degli Studi La Sapienza

- Laurea in Medicina e Chirurgia: 1993, Università degli Studi La Sapienza
- Corso di Perfezionamento "Emergenza in Pediatria": Policlinico A. Gemelli 1999-2000
- Corso di Perfezionamento Dermatologia Pediatrica IDI-Ospedale Bambino Gesù': 2001-2002
- Diploma di Lingua Italiana: 1980-1981, Università degli Studi di Perugia
- Diploma di Maturità: 1979, Rosary Sisters School (Beit Hanina Gerusalemme)

---

## **LINGUE**

- Madrelingua: Arabo
- Fluent: Italiano, Inglese, Francese

---

## **COMPETENZE**

- Relazionali:
  - Membro del Comitato di Solidarietà Socio Sanitario Internazionale della CEI pastorale della sanità 2001-2003
  - Membro della Mezza Luna Rossa Palestinese
- Organizzative:
  - Collaborazione come consulente pediatra nella Fondazione per l'Infanzia Palestina Avvenire
  - Collaborazione con l'Istituto Italiano di Medicina Sociale e Medicina Scolastica della ASL Roma D e Roma E
  - Docente di Pediatria alla Scuola Infermieri Padre Luigi Monti
- Tecniche:
  - Conoscenza informatica: Principali programmi Office Windows; Internet Explorer

---

## **RIFERIMENTI DISPONIBILI SU RICHIESTA**

---